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Org.nr 893200-9957

Styrelsen for Foreningsarkivet i Jdmtlands 14dn far hdrmed avge arsredovisning for riikkenskapséret 2016.

Arsredovisningen dr upprittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Lémnas i separat verksamhetsberéttelse.

Flerarsoversikt (tkr) 2016 2015
Nettoomséttning 185 172
Resultat efter finansiella poster 128 312
Soliditet (%) 79 92

Forslag till vinstdisposition

Styrelsen foreslar att till férfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
drets vinst

disponeras sd att
i ny rékning Gverféres

Foretagets resultat och stéllning i 6vrigt framgdr av efterféljande resultat- och balansrdkning med

tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintiikter, lagerforiindringar m. m.
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rorelsekostnader

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter

Nedskrivningar av finansiella anldggningstillgngar
och kortfristiga placeringar

Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2016-01-01
1 -2016-12-31

184 994
1976 747
2161741

-539 371

3 -1 496 256
-2 035 627

126 114

2310
128 424

128 424

128 424

2(8)

2015-01-01
-2015-12-31

172 499
1 909 974
2082473

-592 043
-1 182 991
-1 775 034

307 439

7967
-2 499
-497
4971
312 410

312 410

312 410
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar
Inventarier, verktyg och installationer 4
Summa materiella anliggningstillgangar

Finansiella anliggningstillgangar

Andra langfristiga virdepappersinnehav 5
Summa finansiella anliggningstillgangar

Summa anliiggningstillgingar

Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

2016-12-31

11714
59 481
37265
108 460

1760 174
1760174
1 868 634

1 868 635

3(8)

2015-12-31

4266
44 641
57463

106 370

1 457 548
1457 548
1563 918

1563919



Foreningsarkivet i Jimtlands 14n
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Avsiittning Faj-ark

Leverantdrsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intékter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2016-12-31

1346 332

128 424
1474 756
1474 756

94 370
9 807
53 457
236 245
393 879

1 868 635

4(8)

2015-12-31

1133922

312 410
1 446 332
1446 332

0

9539
36 660
71388
117 587

1563 919
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och Bokf&ringsndmndens allminna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre fGretag,

Anliaggningstillgangar
Tillimpade avskrivningstider:
Inventarier och verktyg: 5 ar
Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomsittning

Rérelsens huvudintékter, fakturerade kostnader, sidointdkter samt intéktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intikter och kostnader, men fore skatter.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag f6r uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.
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Not 2 Ovriga rorelseintiikter

Medlemsavgifter
Erhéllna bidrag region & landsting
Ovriga

Not 3 Anstiillda och personalkostnader (mindre foretag)

Medelantalet anstillda
Kvinnor

Loner och andra ersittningar samt sociala kostnader
inklusive pensionskostnader

Léner och andra ersdttningar

Sociala kostnader och pensionskostnader

(varav pensionskostnader)

Totala loner, andra ersittningar, sociala kostnader och
pensionskostnader

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingéende avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

2016-12-31

114 975
1709 996
151776
1976 747

2016

2.5
2,5

1075 046
350 893
(83 257

1425939

2016-12-31

152 492
152 492

-152 492
-152 492

6(8)

2015-12-31

156 950

1 666 996
86 027
1909 973

2015

2.5
2,5

898 786
235 528
46 330)

1134 314

2015-12-31

152 492
152 492

-152 492
-152 492
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Not 5 Andra langfristiga virdepappersinnehav

Ingéende anskafthingsvérden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende nedskrivningar
Arets nedskrivningar

Utgdende ackumulerade nedskrivningar

Utgaende redovisat virde

Not 6 Foridndring av eget kapital

Belopp vid arets ingéng
Avsittning Faj-ark
Disposition av
foregdende

ars resultat:

Arets resultat

Belopp vid arets utging

Balanserat

resultat

1133922
-100 000

312410

1346 332

2016-12-31

2500
2 500

-2 499
0
-2 499

Arets

resultat

312 410

-312410
128 424
128 424

7(8)

2015-12-31

2 500
2 500

-2 499
-2 499

Totalt

1446 332
-100 000

0
128 424
1474 756
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REVISIONSBERATTELSE

FORENINGSARKIVET | JAMTLANDS LAN

Vi har granskat arsredovisningen och bokféringen samt styrelsens forvaltning i Forenings-
arkivet i Jamtlands ldn for & 2016. Det ér styrelsen som har ansvaret

for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen. Vart ansvar 4r att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pé grundval av var revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebir att

vi har planerat och genomfort revisionen for att i rimlig grad forsikra oss om

att rsredovisningen inte innehéller viisentliga fel. En revision innefattar att

granska ett urval av underlagen for belopp och annan information i rikenskaps-
handlingarna. I en revision ingér ocksa att préva redovisningsprinciperna och

styrelsens tillimpning av dem samt att bedéma den samlade informationen i ars-
redovisningen. Vi har granskat visentliga beslut, atgiirder och forhallanden i
Foreningsarkivet i Jimtlands ldn for att kunna bedéma om styrelsen har handlat i

strid med stadgarna. Vi anser att var revision ger rimlig grund for vara uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med god redovisningssed. Styrelsen har enligt var
beddmning inte handlat i strid med stadgarna.

Vi tillstyrker att arsmotet faststéller resultatriikningen och balansriikningen samt beviljar
styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapséret 2016.

Ostersund 2017-02-28
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